CONTRATADA: RODO SERVICE LTDA, CNPJ n° 00.688.075/0004-50, com sede na Rod. 
Celso Garcia Cid, 2382 - Jd Ana Eliza, Cambé - PR, 86198-000. 

OBJETO: Aquisição de um micro-ônibus com capacidade para 33 ocupantes (32 

passageiros e + motorista). 

VALOR: R$ 659.680,00 (seiscentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e oitenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, entrando em vigor logo após a assinatura, com 
término em 05/12/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

[...]

MAYTA PERICIA AGROAMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
41.542.163/0001-83, com sede na Rua Duque de Caixas, n° 397 – Centro, na cidade de 
Catanduvas - PR. 

OBJETO: Contratação de empresa para recuperação de nascentes no município de Nova 

Santa Bárbara – PR. 

VALOR: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, entrando em vigor logo após a assinatura, com 
término em 03/06/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Obras. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Obras. 

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

gerenciamento, assessoria, administração, emissão e fornecimento de cartão 

eletrônico/magnético ou similar, para atendimento aos programas socioassistenciais e 

benefícios eventuais. 

VALOR: R$ 20.193,78 (vinte mil, cento e noventa e três reais e setenta e oito centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, entrando em vigor logo após a assinatura, com 
término em 05/03/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência social, do Trabalho e Geração de 
Empregos. 

RECURSOS:

[...]

60, com sede na Rua Geraldo Tomaz Romeiro, n° 1188 – Centro, na cidade de Ângulo - PR. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo pertinente em diversão e lazer 

(brinquedos parque de diversão), com montagem e desmontagem. 

VALOR: R$ 62.700,00 (sessenta e dois mil e setecentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, entrando em vigor logo após a assinatura, com 
término em 05/03/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência social, do Trabalho e Geração de 
Empregos. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Assistência social, do Trabalho e Geração de Empregos.

[...]

Contratação de empresa especializada para locação no ramo pertinente em 

ornamentação/enfeites para a data comemorativa de Natal, visando atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, no desenvolvimento da 

programação do Projeto Natal de Luz 2025. 

VALOR: R$ 48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, entrando em vigor logo após a assinatura, com 
término em 05/03/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência social, do Trabalho e Geração de 
Empregos. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Assistência social, do Trabalho e Geração de Empregos.